SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS, atendendo ao
cronograma do Processo Seletivo SEAD Edital nº 002/2022, torna público o Resultado da
Classificação Final dos candidatos inscritos para as três áreas de atuação do cargo de Médico
Veterinário.

ÁREA DE ATUAÇÃO:  BEM ESTAR ANIMAL

Nome Inscrição Data de
Nascimento

Pontuação Concorrência Classificação

Rubia Tabachi de Oliveira 15 13/04/1987 135.00 Ampla
Concorrencia

1

Samuel Rodrigues Alves 6 08/04/1983 130.00 Ampla
Concorrencia

2

Ingrid Ney Kramer de Mello 17 08/05/1985 120.00 Ampla
Concorrencia

3

Anna Claudia Mombrini Silva
Barbosa

78 28/05/1991 120.00 Ampla
Concorrencia

4

Newton Ruiz Sanches Junior 11 28/02/1987 110.00 Ampla
Concorrencia

5

Adilson Arimatéa Rosa 20 27/11/1966 85.00 Ampla
Concorrencia

6

Bruno Machado Thevenard 16 10/04/1980 85.00 Ampla
Concorrencia

7

SARA DOS SANTOS
BASTOS GARCIA

55 16/11/1983 85.00 Ampla
Concorrencia

8

KARLA BARBOSA RODRIGUES 74 24/03/1986 80.00 Ampla
Concorrencia

9

Marina Antunes Santa Cecília
Simões

23 05/07/1993 80.00 Ampla
Concorrencia

10

Gerson Sperandio Possatti 32 13/08/1993 70.00 Ampla
Concorrencia

11

Alyne de Amorim Rodrigues
Hygino

76 26/07/1982 50.00 Ampla
Concorrencia

12

JÚLIO FRANCISCO
VALIATI MARIN

41 16/10/1985 50.00 Ampla
Concorrencia

13

Angélica Liberalino da Silva 54 10/10/1991 50.00 Ampla
Concorrencia

14

Manoela Silveira Patrocinio 81 09/03/1983 45.00 Ampla
Concorrencia

15

Letícia da Silva Ferreira 45 12/08/1985 40.00 Ampla
Concorrencia

16

Luciano ferreira rodrigues 67 28/06/1993 40.00 Ampla
Concorrencia

17

Bruno de Souza Bragança 2 24/06/1983 30.00 Ampla
Concorrencia

18

Venancio Cardoso de
Magalhães e Santos

60 23/08/1993 30.00 Ampla
Concorrencia

19

Regiane de Cassia 46 13/12/1988 10.00 Ampla
Concorrencia

20

Mirela Sathler Meleipe 59 30/06/1992 10.00 Ampla
Concorrencia

21

EDUARDO AUGUSTO
VERTUANI DE OLIVEIRA

36 12/08/2000 10.00 Ampla
Concorrencia

22

Sabrina de Souza Miranda 1 12/11/1978  Ampla
Concorrencia

23

Marcela Borges de Abreu
Pimenta

7 15/06/1987  Ampla
Concorrencia

24

Jordana Caliman Miossi 50 21/12/1992  Ampla
Concorrencia

25

Sarah Salvador Orlandi 51 13/08/1996                                      Ampla      26
           Concorrencia

Beatriz Helena Timm Amadei 26            03/05/1997         Ampla
                    Concorrencia

    27

Gabriely Lima Angelli
Rampazzo

     3            07/11/1997 Ampla
Concorrencia

       28

ÁREA DE ATUAÇÃO: SAÚDE

Nome Inscrição Data de
Nascimento

Pontuação Concorrência Classificação

Rubia Tabachi de Oliveira 13  13/04/1987 135.00 Ampla
Concorrencia

1

Ingrid Ney Kramer de Mello 18 08/05/1985 120.00 Ampla
Concorrencia

2

Newton Ruiz Sanches Junior 10 28/02/1987 110.00 Ampla
Concorrencia

3

Anna Claudia Mombrini Silva
Barbosa

56 28/05/1991 110.00 Ampla
Concorrencia

4

Adilson Arimatéa Rosa 21 27/11/1966 85.00 Ampla
Concorrencia

5

Bruno Machado Thevenard 8 10/04/1980 85.00 Ampla
Concorrencia

6

VALÉRIA CRISTINA CHINELLI
DE  ALMEIDA

57 09/07/1973 80.00 Ampla
Concorrencia

7

KARLA BARBOSA RODRIGUES 73 24/03/1986 80.00 Ampla
Concorrencia

8

Suellen Ramos Barboza 29 25/02/1987 80.00 Ampla
Concorrencia

9

Marina Antunes Santa Cecília
Simões

24 05/07/1993 80.00 Ampla
Concorrencia

10

JÚLIO FRANCISCO
VALIATI MARIN

42 16/10/1985 70.00 Ampla
Concorrencia

11

Gerson Sperandio Possatti 33 13/08/1993 70.00 Ampla
Concorrencia

12

Jórnie Mantovani Cezana 40 01/04/1994 70.00 Ampla
Concorrencia

13

Viviane Falcão Rodrigues Lima 39 26/02/1984 60.00 Ampla
Concorrencia

14

Rafael Moraes de Assis 79 22/07/1986 50.00 Ampla
Concorrencia

15

GUILHERME RODRIGUES
THOMPSON

30 20/06/1990 50.00 Ampla
Concorrencia

16

Angélica Liberalino da Silva 53 10/10/1991 50.00 Ampla
Concorrencia

17

Venancio Cardoso de
Magalhães e Santos

62 23/08/1993 30.00 Ampla
Concorrencia

18

Brenda Silva Xavier 35 25/08/1998 30.00 Ampla
Concorrencia

19

Luciano ferreira rodrigues 68 28/06/1993 20.00 Ampla
Concorrencia

20

Mirela Sathler Meleipe 61 30/06/1992 10.00 Ampla
Concorrencia

21

EDUARDO AUGUSTO
VERTUANI DE OLIVEIRA

37 12/08/2000 10.00 Ampla
Concorrencia

22

Jordana Caliman Miossi 48 21/12/1992  Ampla
Concorrencia

23

Beatriz Helena Timm Amadei 27 03/05/1997  Ampla
Concorrencia

24

Gabriely Lima Angelli Rampazzo 4 07/11/1997  Ampla
Concorrencia

25

ÁREA DE ATUAÇÃO: INSPEÇÃO MUNICIPAL
Nome Inscrição Data de

Nascimento
Pontuação Concorrência Classificação

Rubia Tabachi de
Oliveira

14 13/04/1987 135,00 Ampla
Concorrencia

1

Ingrid Ney Kramer de
Mello

19 08/05/1985 120,00 Ampla
Concorrencia

2

Newton Ruiz Sanches
Junior

12 28/02/1987 110,00 Ampla
Concorrencia

3

Adilson Arimatéa Rosa 22 27/11/1966 85,00 Ampla
Concorrencia

4

Bruno Machado
Thevenard

9 10/04/1980 85,00 Ampla
Concorrencia

5

VALÉRIA CRISTINA
CHINELLI DE ALMEIDA

58 09/07/1973 80,00 Ampla
Concorrencia

6

KARLA BARBOSA
RODRIGUES

72 24/03/1986 80,00 Ampla
Concorrencia

7

Jackelyne Soares Bisi 65 28/10/1992 70,00 Ampla
Concorrencia

8

Gerson Sperandio
Possatti

34 13/08/1993 70,00 Ampla
Concorrencia

9

JÚLIO FRANCISCO
VALIATI MARIN

43 16/10/1985 60,00 Ampla
Concorrencia

10

Winny Silva Moreira 66 06/10/1997 60,00 Ampla
Concorrencia

11

Mônica Kalil Isaac 82 15/01/1971 50,00 Ampla
Concorrencia

12

Alyne de Amorim
Rodrigues Hygino

75 26/07/1982 50,00 Ampla
Concorrencia

13

Angélica Liberalino da
Silva

52 10/10/1991 50,00 Ampla
Concorrencia

14

Ivone correa de carvalho 71 02/02/1959 45,00 Ampla
Concorrencia

15

RODOLFO PETERLE
FIGUEIREDO

31 21/12/1982 45,00 Ampla
Concorrencia

16

Luciano ferreira
rodrigues

69 28/06/1993 40,00 Ampla
Concorrencia

17

Gabriela Ponath Peruzzo 77 15/03/1999 40,00 Ampla
Concorrencia

18

Venancio Cardoso de
Magalhães e Santos

63 23/08/1993 30,00 Ampla
Concorrencia

19

kelen sacani pratti chiesa 70 30/10/1978 20,00 Ampla
Concorrencia

20

Mirela Sathler Meleipe 64 30/06/1992 10,00 Ampla
Concorrencia

21

Franceila Costa Ventorin
Xavie

47 05/06/1997 10,00 Ampla
Concorrencia

22

EDUARDO AUGUSTO
VERTUANI DE
OLIVEIRA

38 12/08/2000 10,00 Ampla
Concorrencia

23

Thiago Lucena Girardi 44 31/12/1983

Ampla
Concorrencia

24

Tonni Roger de Paula
Rocha

80 26/11/1990   Ampla
Concorrencia

25

Jordana Caliman Miossi 49 21/12/1992 Ampla
Concorrencia

26

Marina Antunes Santa
Cecília Simões

25 05/07/1993   Ampla
Concorrencia

27

Beatriz Helena Timm
Amadei

28 03/05/1997  Ampla
Concorrencia

28

Gabriely Lima Angelli
Rampazzo

5 07/11/1997   Ampla
Concorrencia

29

Serra/ES, 09 de Novembro de 2022.

Dayse Maria Oslegher Lemos

Secretária Municipal de Administração e Recursos Humanos